
UCHWAŁA NR XVI.1.2020 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt  1,2,3,4,10, art.214 pkt.1, art. 216, art. 217 ust 2 pkt. 2, 6, 
art. 222  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.2019 r.  poz.869 z późn. 
zm.),uchwala się, co następuje:   

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  o kwotę: -2.956.052,64 zł , jak w załączniku nr  1, w tym: 

- zmiana dochodów bieżących o kwotę:           -773.279,64 zł 

- zmiana dochodów majątkowych o kwotę:   -2.182.773,00 zł 

2. Planowane dochody  budżetu na rok 2020 po zmianach wynoszą 84.674.709,62 zł, w tym: 

- dochody bieżące:            79.087.863,23 zł; 

- dochody majątkowe:         5.586.846,39 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  o kwotę:  -656.052,64 zł, jak w załączniku nr  2, w tym: 

- zmiana wydatków bieżących o kwotę:         +1.081.915,36 zł 

- zmiana wydatków majątkowych o kwotę     -1.737.968,00 zł 

2. Planowane wydatki  budżetu na rok 2020 po zmianach wynoszą 88.217.901,62 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 78.894.848,23 zł; 

- wydatki majątkowe:     9.323.053,39 zł 

§ 3.   Załącznik nr  3 i 4 do Uchwały Nr X.2.2019 rok Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu żagańskiego na rok 2020, otrzymuje brzmienie, jak załącznik 
nr 3 i 4  do niniejszej uchwały 

§ 4.   Załącznik nr  6 do Uchwały Nr X.2.2019 rok Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu żagańskiego na rok 2020, otrzymuje brzmienie, jak załącznik 
nr  5  do niniejszej uchwały 

§ 5. § 5. Uchwały Nr X.2.2019 rok Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej powiatu żagańskiego na rok 2020, otrzymuje brzmienie,"Ustala się limit 
zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i emisji obligacji w wysokości 5.000.000 zł, w tym: 

1) 2.000.000.zł kredyt krótkoterminowy na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, 

2) 3.000.000,00 zł emisja obligacji  na: 

a) 3.000.000,00 zł pokrycie planowanego deficytu budżetu" 

§ 6.   Załącznik nr  8 do Uchwały Nr X.2.2019 rok Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu żagańskiego na rok 2020, otrzymuje brzmienie, jak załącznik 
nr 6  do niniejszej uchwały 

§ 7.   Załącznik nr  10 do Uchwały Nr X.2.2019 rok Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu żagańskiego na rok 2020, otrzymuje brzmienie, jak załącznik 
nr  7  do niniejszej uchwały 

Id: 48CB0A99-F41C-44FA-A793-222F7703935A. Podpisany Strona 1



§ 8. § 7 pkt 3 Uchwały Nr X.2.2019 rok Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej powiatu żagańskiego na rok 2020, otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. W planie dochodów i wydatków budżetowych wyodrębnia się dochody i wydatki związane 
z realizacją: 

3. dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 931.848,39 zł w tym: 

- zadania bieżące  –            431.867,00 zł; 

- zadania majątkowe  –      499.981,39 zł;”. 

§ 9. W wyniku dokonanych zmian budżet powiatu wynosi: 

Po stronie dochodów 84 674 709,62 
Po stronie przychodów 6 843 192,00 
Razem dochody i przychody  91 517 901,62 
Po stronie wydatków 88 217 901,62 
Po stronie rozchodów  3 300 000,00 
Razem wydatki i rozchody 91 517 901,62 

§ 10. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3.543.192 zł, 
który pokryty zostanie: 

- przychodami z emisji obligacji w kwocie 3.000.000 zł 

- przychodami z wolnych środków  w kwocie – 543.192 zł 

§ 11. § 11. 1. Uchwały Nr X.2.2019 rok Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 13 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej powiatu żagańskiego na rok 2020, otrzymuje brzmienie,"Upoważnia się Zarząd 
Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych oraz emisji obligacji  do wysokości 5.000.000,00 zł 
w tym: 

a) 2.000.000 zł (kredyt krótkoterminowy) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu, 

b) 3.000.000,00 zł emisja obligacji na pokrycie planowanego deficytu budżetu" 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Sebastian Galasiak 

Id: 48CB0A99-F41C-44FA-A793-222F7703935A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI.1.2020 

Rady Powiatu Żagańskiego 

z dnia 22 września 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2020 ROK (zmiany) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 054 288,00 -2 184 868,00 1 869 420,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 909 900,00 -909 900,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 50 000,00 -50 000,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

500 000,00 -500 000,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

357 900,00 -357 900,00 0,00 

 60018  Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 3 144 388,00 -1 274 968,00 1 869 420,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

3 144 388,00 -1 274 968,00 1 869 420,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 311 144,00 -458 860,00 852 284,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 311 144,00 -458 860,00 852 284,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 7 720,00 7 720,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

269 953,00 33 409,00 303 362,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

717 000,00 -500 000,00 217 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 11,00 11,00 
750   Administracja publiczna 359 884,09 -9 217,64 350 666,45 

 75020  Starostwa powiatowe 28 561,00 3 977,00 32 538,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 23,00 23,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 2 600,00 7 600,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 3 150,00 95,00 3 245,00 

Id: 48CB0A99-F41C-44FA-A793-222F7703935A. Podpisany Strona 1



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 1 600,00 -1 200,00 400,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 18,00 18,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 2 441,00 13 441,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 33 485,79 -13 194,64 20 291,15 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

22 000,00 -13 194,64 8 805,36 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 597 494,00 200 000,00 10 797 494,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 10 592 494,00 200 000,00 10 792 494,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

8 249 310,00 200 000,00 8 449 310,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

19 891 491,00 -512 491,00 19 379 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

3 489 042,00 -712 491,00 2 776 551,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 900 000,00 -500 000,00 1 400 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 3 856,00 3 856,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 286 346,00 -88 900,00 1 197 446,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 
kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 1 600,00 1 600,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

0,00 400,00 400,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 453,00 453,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 300 000,00 -130 000,00 170 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 0,00 100,00 100,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 16 402 449,00 200 000,00 16 602 449,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 150 000,00 200 000,00 350 000,00 

758   Różne rozliczenia 38 761 862,00 1 096,00 38 762 958,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 096,00 1 096,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 060,00 1 060,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 36,00 36,00 

801   Oświata i wychowanie 337 733,00 7 848,00 345 581,00 
 80116  Szkoły policealne 0,00 4 251,00 4 251,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 0,00 4 251,00 4 251,00 

Id: 48CB0A99-F41C-44FA-A793-222F7703935A. Podpisany Strona 2



 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 12 000,00 597,00 12 597,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 0,00 597,00 597,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 39 417,00 3 000,00 42 417,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 13 512,00 3 000,00 16 512,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 726 631,78 38,00 3 726 669,78 

 85395  Pozostała działalność 2 255 753,00 38,00 2 255 791,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 759 888,00 -22,00 1 759 866,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

328 280,00 60,00 328 340,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 183 900,00 402,00 184 302,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

183 900,00 402,00 184 302,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 
kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 402,00 402,00 

Razem: 87 630 762,26 -2 956 052,64 84 674 709,62 

Id: 48CB0A99-F41C-44FA-A793-222F7703935A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI.1.2020 

Rady Powiatu Żagańskiego 

z dnia 22 września 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2020 ROK (zmiana) 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 832 597,39 -1 546 618,00 5 285 979,39 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 832 597,39 -1 546 618,00 5 285 979,39 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 5 232 809,39 -1 546 618,00 3 686 191,39 

630   Turystyka 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 9 476 153,09 9 305,36 9 485 458,45 
 75020  Starostwa powiatowe 8 393 830,00 20 000,00 8 413 830,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 180 735,00 20 000,00 2 200 735,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 33 485,79 -13 194,64 20 291,15 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 16 735,71 -5 400,00 11 335,71 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 500,00 -500,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 16 250,08 -7 294,64 8 955,44 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 168 937,30 2 500,00 171 437,30 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 157 537,30 2 500,00 160 037,30 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 932 610,00 200 000,00 11 132 610,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 891 310,00 200 000,00 11 091 310,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 7 369 806,00 200 000,00 7 569 806,00 

758   Różne rozliczenia 405 839,00 -122 500,00 283 339,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 405 839,00 -122 500,00 283 339,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 268 834,00 -22 500,00 246 334,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 137 005,00 -100 000,00 37 005,00 

801   Oświata i wychowanie 30 810 985,00 367 252,00 31 178 237,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 879 041,00 -98 000,00 5 781 041,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 5 664 138,00 -98 000,00 5 566 138,00 

 80116  Szkoły policealne 824 000,00 71 000,00 895 000,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 824 000,00 71 000,00 895 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 776 455,00 221 252,00 1 997 707,00 

Id: 48CB0A99-F41C-44FA-A793-222F7703935A. Podpisany Strona 1



  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 330 000,00 -40 820,00 289 180,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 388 419,00 262 072,00 1 650 491,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 662 240,00 148 000,00 6 810 240,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 195 000,00 -15 000,00 180 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 5 810 423,00 163 000,00 5 973 423,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 383 044,00 25 000,00 1 408 044,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 340 021,00 25 000,00 1 365 021,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 973 931,78 170 038,00 8 143 969,78 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 907 973,00 0,00 2 907 973,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 230 942,00 20 918,00 251 860,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 676 131,00 -20 918,00 2 655 213,00 

 85395  Pozostała działalność 3 918 865,00 170 038,00 4 088 903,00 

  1201 
Dotacje na zadania bieżące, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

2 783 269,00 149 342,00 2 932 611,00 

  1202 
Dotacje na zadania bieżące, związane ze 
współfinansowaniem programów z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy) 

215 583,00 14 513,00 230 096,00 

  1401  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane 
z programami finansowanymi środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

230 681,00 5 636,00 236 317,00 

  1402 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane 
ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

4 979,00 547,00 5 526,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 468 051,00 373 000,00 5 841 051,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 379 718,00 373 000,00 2 752 718,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 436 999,00 373 000,00 1 809 999,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 2 293 366,00 0,00 2 293 366,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 198 467,00 26 000,00 224 467,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 
pkt 3 ustawy) 5 615,00 500,00 6 115,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 089 284,00 -26 500,00 2 062 784,00 

855   Rodzina 10 991 448,00 -91 350,00 10 900 098,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 133 938,00 -91 350,00 5 042 588,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 1 597 513,00 -91 350,00 1 506 163,00 

926   Kultura fizyczna 29 050,00 -10 180,00 18 870,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 29 050,00 -10 180,00 18 870,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 27 300,00 -8 430,00 18 870,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 750,00 -1 750,00 0,00 

Id: 48CB0A99-F41C-44FA-A793-222F7703935A. Podpisany Strona 2



Razem: 88 873 954,26 -656 052,64 88 217 901,62 

Id: 48CB0A99-F41C-44FA-A793-222F7703935A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI.1.2020 

Rady Powiatu Żagańskiego 

z dnia 22 września 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH POWIATOWI NA 
2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 10 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000,00 0,00 10 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

10 000,00 0,00 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 95 788,00 0,00 95 788,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 788,00 0,00 95 788,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

95 788,00 0,00 95 788,00 

710   Działalność usługowa 815 215,00 0,00 815 215,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 350 000,00 0,00 350 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

350 000,00 0,00 350 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 465 215,00 0,00 465 215,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

465 215,00 0,00 465 215,00 

750   Administracja publiczna 248 485,79 0,00 248 485,79 
 75011  Urzędy wojewódzkie 237 000,00 0,00 237 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

237 000,00 0,00 237 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 11 485,79 0,00 11 485,79 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

11 485,79 0,00 11 485,79 

752   Obrona narodowa 104 850,00 0,00 104 850,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 0,00 1 500,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 500,00 0,00 1 500,00 

 75295  Pozostała działalność 103 350,00 0,00 103 350,00 

Id: 48CB0A99-F41C-44FA-A793-222F7703935A. Podpisany Strona 1



  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

53 350,00 0,00 53 350,00 

  6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

50 000,00 0,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 192 310,00 200 000,00 10 392 310,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 187 310,00 200 000,00 10 387 310,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

8 249 310,00 200 000,00 8 449 310,00 

  6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 938 000,00 0,00 1 938 000,00 

 75414  Obrona cywilna 5 000,00 0,00 5 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 000,00 0,00 5 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 198 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 198 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

198 000,00 0,00 198 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 151 000,00 0,00 1 151 000,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

 85195  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 000,00 0,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 435 500,00 0,00 435 500,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 420 600,00 0,00 420 600,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

420 600,00 0,00 420 600,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 14 900,00 0,00 14 900,00 

Id: 48CB0A99-F41C-44FA-A793-222F7703935A. Podpisany Strona 2



  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

14 900,00 0,00 14 900,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 848 452,78 0,00 848 452,78 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 805 389,20 0,00 805 389,20 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

805 389,20 0,00 805 389,20 

 85334  Pomoc dla repatriantów 43 063,58 0,00 43 063,58 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

43 063,58 0,00 43 063,58 

855   Rodzina 1 247 800,00 0,00 1 247 800,00 
 85504  Wspieranie rodziny 45 400,00 0,00 45 400,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

45 400,00 0,00 45 400,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 091 000,00 0,00 1 091 000,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 091 000,00 0,00 1 091 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 111 400,00 0,00 111 400,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

111 400,00 0,00 111 400,00 

Razem: 15 347 401,57 200 000,00 15 547 401,57 

Id: 48CB0A99-F41C-44FA-A793-222F7703935A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI.1.2020 

Rady Powiatu Żagańskiego 

z dnia 22 września 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW ZLECONYCH z zakresu administracji rządowej na 2020 rok 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 10 000,00 
 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000,00 0,00 10 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 000,00 0,00 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 95 788,00 0,00 95 788,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 788,00 0,00 95 788,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 58 788,00 0,00 58 788,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 37 000,00 0,00 37 000,00 

710   Działalność usługowa 815 215,00 0,00 815 215,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 350 000,00 0,00 350 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 185 000,00 0,00 185 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 165 000,00 0,00 165 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 465 215,00 0,00 465 215,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 36 584,00 0,00 36 584,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 428 631,00 0,00 428 631,00 

750   Administracja publiczna 248 485,79 0,00 248 485,79 
 75011  Urzędy wojewódzkie 237 000,00 0,00 237 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 237 000,00 0,00 237 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 11 485,79 0,00 11 485,79 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 7 735,71 0,00 7 735,71 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 3 750,08 0,00 3 750,08 

752   Obrona narodowa 104 850,00 0,00 104 850,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 0,00 1 500,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 1 500,00 0,00 1 500,00 

 75295  Pozostała działalność 103 350,00 0,00 103 350,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 53 350,00 0,00 53 350,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 50 000,00 0,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 192 310,00 200 000,00 10 392 310,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 187 310,00 200 000,00 10 387 310,00 

Id: 48CB0A99-F41C-44FA-A793-222F7703935A. Podpisany Strona 1



  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 690 724,00 0,00 690 724,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 188 780,00 0,00 188 780,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 7 369 806,00 200 000,00 7 569 806,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy) 1 938 000,00 0,00 1 938 000,00 

 75414  Obrona cywilna 5 000,00 0,00 5 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 000,00 0,00 5 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 198 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 198 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 71 940,00 0,00 71 940,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 126 060,00 0,00 126 060,00 
851   Ochrona zdrowia 1 151 000,00 0,00 1 151 000,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

 85195  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 000,00 0,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 435 500,00 0,00 435 500,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 420 600,00 0,00 420 600,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 105 300,00 0,00 105 300,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 315 300,00 0,00 315 300,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 14 900,00 0,00 14 900,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 14 900,00 0,00 14 900,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 848 452,78 0,00 848 452,78 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 805 389,20 0,00 805 389,20 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 283 564,20 0,00 283 564,20 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 500,00 0,00 500,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 521 325,00 0,00 521 325,00 

 85334  Pomoc dla repatriantów 43 063,58 0,00 43 063,58 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 43 063,58 0,00 43 063,58 

855   Rodzina 1 247 800,00 0,00 1 247 800,00 
 85504  Wspieranie rodziny 45 400,00 0,00 45 400,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 45 400,00 0,00 45 400,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 091 000,00 0,00 1 091 000,00 

Id: 48CB0A99-F41C-44FA-A793-222F7703935A. Podpisany Strona 2



  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 516,00 0,00 3 516,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 1 081 500,00 0,00 1 081 500,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 5 984,00 0,00 5 984,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 111 400,00 0,00 111 400,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 050,00 0,00 1 050,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 110 350,00 0,00 110 350,00 

Razem: 15 347 401,57 200 000,00 15 547 401,57 

Id: 48CB0A99-F41C-44FA-A793-222F7703935A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI.1.2020 

Rady Powiatu Żagańskiego 

z dnia 22 września 2020 r. 

PLAN PRZYCHODÓW NA 2020 ROK (zmiana) 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

1 623 702,00 0,00 1 623 702,00 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 219 490,00 0,00 2 219 490,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 700 000,00 - 700 000,00 0,00 

ogółem 4 543 192,00 2 300 000,00 6 843 192,00 

Id: 48CB0A99-F41C-44FA-A793-222F7703935A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI.1.2020 

Rady Powiatu Żagańskiego 

z dnia 22 września 2020 r. 

Dotacje celowe i podmiotowe na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych w 2020 r. 

       w tym: 
dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych Lp
. 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

grupa 
para 

grafów 
BRZMIENIE 

grupy § Nazwa zadania 
plan po 
zmianie 

OGÓŁEM 

 celowe podmiotowe  celowe 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

zadania bieżące  6 679 736,00 2 001 212,00 1 383 757,00 3 294 767,00 

1. 754 75412 1200 

Dotacja dla  OSP BOROWINA 
polegająca na wkład własny w 

projekt 
"PRZYGPOPTOWANIE 

JEDNOSTEK 
OCHOTNICZYCH STRAZY 

DO DZIAŁAŃ 
RATOWNICZO-
GAŚNICZYCH" 

1 000,00   1 000,00 

2. 755 75515 1200 dotacja na prowadzenie 
nieodpłatnej pomocy prawnej  126 060,00   126 060,00 

3. 801 80116 1200  Centrum Nauki i Biznesu 
"ŻAK" - szkoły policealne 895 000,00  895 000,00  

4. 801 80117 1200 Niepubliczny Zespół Szkół w 
Wiechlicach  204 000,00  204 000,00  

5. 801 80117 1200 
Dotacja dla Miasta Zielona 
Góra za kształcenie uczniów 
klas wielozawodowych w 
ODDiDZ 

67 630,00 67 630,00   

6. 801 80117 1200 
Dotacja dla Powiatu Żarskiego 
za kształcenie uczniów klas 
zawodowych w ZSOiT w 
Żarach 

17 550,00 17 550,00   

7. 801 80120 1200  Centrum Nauki i Biznesu 
"ŻAK" w Żaganiu 120 000,00  120 000,00  

8. 801 80120 1200 
Stowarzyszenie Oświatowe w 
Żaganiu-  Społeczne Liceum 

Ogólnokształcące dla dorosłych 
w Żaganiu 

60 000,00  60 000,00  

9. 851 85195 1200 
dotacja dla organizacji 

pozarządowych z zakresu 
promocji i ochrony zdrowia 

5 000,00   5 000,00 

10. 853 85311 1200 
Dotacja na Warsztaty Terapii 
Zajeciowej w Wiechlicach- 

działalność statutowa 
104 757,00  104 757,00  

11. 853 85395 1201/1202 

Dotacje na 
zadania 

bieżące (art. 
236 ust. 3 pkt 

2 ustawy) /  
Dotacje na 

zadania 
bieżące, 

związane z 
programami 

finansowanym
i środkami, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 
pkt 4 ustawy) 

Dotacja dla Zachodniej Izby 
Przemysłowo-Handlowej  

partnera projektu   
"Modernizacja kształcenia 
zawodowego w Powiecie 

Żagańskim" 

2 597 909,00   2 597 909,00 

Id: 48CB0A99-F41C-44FA-A793-222F7703935A. Podpisany Strona 1



12. 853 85395 1201/1202 

Lutolska Spółdzielnia Socjalna 
WINDA w Lutolu Mokrym 
PARTNER "DROGA DO 

SAMODZIELNOŚCI" projekt 
2019-2021 PCPR w Żaganiu 

368 798,00   368 798,00 

13. 853 85395 1201/1202 

Fundacja Eudajmonia w 
Polkowicach  PARTNER 

"DROGA DO 
SAMODZIELNOŚCI" projekt 
2019-2021 PCPR w Żaganiu 

196 000,00   196 000,00 

14. 855 85508 1200 Rodziny zastępcze 440 388,00 440 388,00   
15. 855 85510 1200 Placówki opiekuńczo - 

wychowawcze 1 460 644,00 1 460 644,00   

16. 921 92105 1200 
DOTACJE  CELOWE  NA 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
O CHARAKTERZE 
PONADGMINNYM  

5 000,00 5 000,00   

17. 921 92116 1200 Dotacja na prowadzenie 
Biblioteki  10 000,00 10 000,00   

ZADANIA MAJĄTKOWE 67 230,00 67 230,00   

1. 851 85111 1610 
Wydatki 

o charakterze 
dotacyjnym na 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

Dotacja dla  105 Szpitala 
Wojskowego na rekonstrukcję 

RTG polegająca na wkład 
własny w projekt "Zestaw 

EBUS" 

67 230,00 67 230,00   

Ogółem: 6 746 966,00 2 068 442,00 1 383 757,00 3 294 767,00 

Id: 48CB0A99-F41C-44FA-A793-222F7703935A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI.1.2020 

Rady Powiatu Żagańskiego 

z dnia 22 września 2020 r. 

Plan wydzielonego rachunku dochodów  jednostek oświatowych i wydatków nimi finansowanych  na 
2020 rok 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki 
Stan środków 
pieniężnych na 

początek i  
koniec roku 

1 2 3 4 6 7 8 

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących w 
Szprotawie 801 80120 12 650,00 12 650,00 0,00 

2. Zespół Szkół Ogólnokształcących w 
Żaganiu 801 80120 645,00 645,00 0,00 

3. Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących w Żaganiu 801 80115 1 100,00 1 100,00 0,00 

4. Zespół Szkół Technicznych i 
Licealnych w Żaganiu 801 80115 1 205,00 1 205,00 0,00 

5. Zespół Szkół Technicznych i 
Branżowych w Szprotawie 801 80115 15 330,00 15 330,00 0,00 

6. Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
w Iłowej 801 80115 58 385,00 58 385,00 0,00 

7. Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
w Iłowej 854 85410 100 300,00 100 300,00 0,00 

8. Specjalny Ośrodek Szkolno- 
Wychowawczy w Szprotawie 854 85403 111 700,00 111 700,00 0,00 

9. Specjalny Ośrodek Szkolno- 
Wychowawczy w Żaganiu 854 85403 6 054,00 6 054,00 0,00 

Ogółem   307 369,00 307 369,00 0,00 

Id: 48CB0A99-F41C-44FA-A793-222F7703935A. Podpisany Strona 1




